Klassefest 2017

for argang 1963
Navn Nyt navn Adresse TIf Mobil |Email Facebook
Aksel Nissen Praestegardsvej 51 60123763 |akn@hoffmann.dk X
Anita Konstance Horn Jacobsen Dybmosevej 6, Jernvedlund, 6690 Ggrding 75355039 26350634 |anitakonstancejacobsen@hotmail.com X
Anna-Kathrinse Hauborg Bjerrdevej 47, 4682 Tureby 21605920|akhogbj@mail.dk %
Annette Bech Olesen Puggardsvej 69, Jernvedlund, 6771 Gredstedbro 74789461| 30663661|j.a.0lesen@bbsyd.dk X
Birgitte Munch Lassen Lustrupvej 55, Lustrup, 6760 Ribe 75423417 23446028 |birgitte.|@stofanet.dk X
Brian Beck Kristiansen @stparken 112, 6840 Oksbgl 27262487 [familienbk@hotmail.com %
Brian Rgdgaard
Claus Bertelsen Rosenparken 4, 6740 Bramning 75102393| 40440877 |rosenparken.4@mail.dk X
Claus Feveile Kertinge Bygade 2, Kertinge, 5300 Kerteminde 50504483 X
Elsebeth Laugesen Toftegarden, Valsgardvej 8, 9500 Hobro 98521543 |elsebeththlaugesen@hotmail.com X
Erik Lambertsen Birkevaenget 7, Guldsted, 3761 Ejstrupholm 75775601 22751665 |erik.lambertsen@mvb.net X
Dagmar @stergaard Lerbjerg Nielsen [Pilevaenget 11, 6690 Ggrding 75178006| 61355050|dagmar63@outlook.dk X
Hanne Hougaard Bjerre Petersen Puggardsvej 53, Jernvedlund, 6771 Gredstedbro 30117543 |johnhanne@petersen.mail.dk X
Helle Eyde Gartner Laursen Everdrupvej 1, Everdrup, 6733 Tapperngije 30290729 helle.eyde @skolekom.dk X
Helle Ann Lauvring Bakkevej 1, 5540 Ullerslev 65353440 26609722 (hellelauvring@gmail.com X
Henrik Johnstad Mgller Baunshgj 12, 5950 Ringkgbing 97320041 20402142|henrik@vestpolering.dk X
John Kim Westergaard Ngrregade 79, 6690 Ggrding 21467006 %
Jgrgen Felthaus Fyhn Vestergade 34, 6971 Spjald 97382048 20311505|hg@pc.dk X
Jgrgen Appel Nordby Kaholehaven 2, Botteskov, 5750 Ringe 62621019| 22508673 |jorgennordby@privat.dk X
Kent
Kirsten Refsgaard Olesen Agergaard Darum Kirkesti 14, St. Darum, 6760 Bramming 75179500 20108098 |kirstenagergaard@hotmail.com X
Lars Mikael Holm Tangevej 1, Tange, 6690 Ggrding 75178121 20260421 |tangevejl@gmail.com X
Lone Sglvbaek Hansen Keller Vestergade 28, 6690 Ggrding 75178673 | 24219983 |Laerkereden@pc.dk %
Marianne Bondegaard Runge Borgergade 29, 6752 Glejbjerg 75198269| 22160507 [runge29@hotmail.com %
Michael Birkekjaer Kristoffersen Bredgade 47, 5560 Arup mbkaarup@hotmail.com X
Niels Erik Nielsen Tarm Landevej 23, 7260 Sgnder Omme 22103141 |niels.erik@g-kartofler.dk X
Per Hansen Porsholsparken 49, 6740 Bramming 75101199| 61265199 |per6740@gmail.com ?
Per Hermansen 26930092 |2272727272772727777 ?
Pia Dejbjerg Dyhre Praestevaenget 8, 7250 Hejnsvig 76336462 51930591|piadyhre@gmail.com X
X
Poul Erik Madsen Vestbanevej 9, 7184 Vandel 75885558 23385447 |poul.erik.madsen@lego.com X
Susanne Rose Sgrensen Matrosveaenget 101, 6710 Esbjerg V 75460019 27443254 |susannerose@sol.dk X
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Hej Hanne. Jo jo. Mine foraeldre havde Bykroen et par ar eller 3... Jeg husker bedst Claus hvis far var postbud og Aksel den store drgnnert. Godt initiativ det lyder spaendende. Mvh Brian Be
Facebook - men det var den forkerte

Hej Hanne. Jo jeg er vist den rigtigte. Gik en kort overgang pa Ggrding skole i efteraret 1978 - 8 klasse. Men ma ogsa vaere zrlig og sige at jeg nok ikke fgler ret stor tilknytning til skolen elle

Har ikke noget at kontakte ham ud fra

SMS - men han har ikke svaret tilbage

SMS/Facebook - men han har ikke svaret tilbage



ick Kristiansen

ar klassen grundet den korte tid jeg var der.... No bad feelings. Jeg vulkan gnsker jer en god Reunion. Mvh Claus
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